
Municipio de Papantla, Ver.

E Estado Analítico de lngresos
del I de enero al 31 dejulio de 2020

trfra
CONGRESO

SIGMA OñI ESIAOO D€ I'B¡CÍU¡
I xv t f 6 ¡9 r al u I r

Rubro de lngresos

lngreso

DiferenciaEstimado Ampliaciones y
Reducciones

Modilicado Devengado Recaudado

(1) l2t (3=1+2) (4) (5) (6=5-l)
lmpuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Prodrctos

Aprovechamientos

lngresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos
Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos

trañsfeienc¡as, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

lngresos Derivados de financiamiento

$22,109,912.10

$14,971,837.83

$2,173,906.96

$912.486.71

$s58,371,611.00

$594,868.85

$58,065,710.26

$22,109,912.10

$14,971,837.83

$2,768,77s.81

$912,486.71

$616,437,321.26

$17,599,062.77

$6,701,885.29

$'r,076,427.83

$346,849.99

$382,189,548.66

$17,599,062.77

$6,701,885.29

$1,076,427.83

$346,849.99

$382,189,548.66

$4,510,849.33

$8,269,952.54

$-'r,097,479.13

$-565,636.72

$-176,1 82,062.34

Total $598,539,754.60 $58,660,579.1 1 $557,200,333.71 s407,913,774.54 $407,913,774.54

s-190,625,980.06lngresos excedentes

lngreso

Estado AnalÁ-tico de lngresos Por Fuente de
Financiamiento

Estimado Ampliaciones y
Reducciones

Devengado Recaudado

(1) l2l (3=1+2)

Diferencia

(6=5-l)
lngresos del Poder Ejecúivo Federal o Estatal y de los
Municipios

lmpuestas

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Prodr.¡clos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenbs, lncentivos
Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subverpiones, y Pensiones y Jubilaciones

$598,539,754.60

$22,109,912.10

$14,971,837.83

$2,173,906.96

$912,486.71

$558,371,6r 1.00

$58,660,579.1 1

$594,868.85

$58,065,710.26

$657,200,333.71

$22,109,912.r0

$14,971,837.83

$2,7ü,775.81

$9',12,486.71

$616,437,321.26

$407,9',t3,774.54

$17,59s,062.77

$6,70f ,885.29

$1,076,427.83

s346,849.99

$382,'t89,548.66

$407,913,774.54

$17,599,062.77

$6,701,885.29

$'t,076,427.83

$346,849.99

$382,189,s48.66

$-190,625,980.06

$4,s10,849.33

$-8,269,952.54

s-1,097,479.13

$-565,636.72

$-1 76,1 82,062.34


